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Tjänsteskrivelse – Riktlinjer för när och hur 
elever ska erbjudas särskilda insatser och 
stöd i undervisningen 
Sammanfattning av ärendet 
Barn- och utbildningsnämnden beslutade på sammanträdet den 3 september 2024 
att förvaltningen ska ta fram riktlinjer för när och hur elever ska erbjudas särskilda 
insatser och stöd i undervisningen. 
 
Skolverket tillhandahåller allmänna råd om arbete med extra anpassningar, särskilt 
stöd och åtgärdsprogram som skolorna i Lekeberg arbetar i enlighet med. 
Förvaltningen föreslår att de allmänna råden ska utgöra de riktlinjer som nämnden 
efterfrågar. 

 

Ärende 
Förvaltningen föreslår att Barn- och utbildningsnämnden antar Skolverkets allmänna 
råd om arbete med extra anpassningar, särskilt stöd och åtgärdsprogram som 
riktlinjer för arbetet med särskilda insatser och stöd i undervisningen. Skolorna i 
Lekeberg arbetar redan idag i enlighet med dessa allmänna råd. 

Skolverkets allmänna råd är rekommendationer om hur lärare, övrig skolpersonal, 
rektorer och huvudmän kan eller bör arbeta för att uppfylla kraven i 
bestämmelserna. Råden bör följas om verksamheten inte handlar på ett annat sätt 
som gör att kraven i bestämmelserna ändå uppfylls. 

De allmänna råden (SKOLFS 2022:334) om arbete med extra anpassningar, särskilt 
stöd och åtgärdsprogram handlar om hur förskollärare, förstelärare, övrig 
skolpersonal, rektorer och huvudmän kan arbeta med stödinsatser i form av extra 
anpassningar inom ramen för den ordinarie undervisningen samt med särskilt stöd 
och åtgärdsprogram för att leva upp till författningarnas krav. 

 

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden antar Skolverkets ”Allmänna råd om arbete med extra 
anpassningar, särskilt stöd och åtgärdsprogram” för att gälla som riktlinjer för 
skolornas arbete med särskilda insatser och stöd i undervisningen. Eventuella 
ändringar som Skolverket gör i de allmänna råden ska även gälla för Lekebergs 

kommun. 

LEKEBERGS KOMMUN 
Monica Skantz     
Förvaltningschef    
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